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Stulen 4-hjuling spårad till Polen. Stulen 4-hjuling spårad till Polen. Stulen 4-hjuling spårad till Polen. Stulen 4-hjuling spårad till Polen. 

Natten till lördagen den 12 juni stals en 4-hjuling ifrån en låst container i Laholm.

Containern, utrustad med en kätting, klass 4, bröts upp och 4-hjulingen, en Arctic Cat

700 värd 120 000 kr fraktades bort.  

Ägaren anmälde stölden till Polisen som tack vare den installerade redKnows

spårsändaren kunde följa den till Trelleborg färjeläge. Dock hann färjan avgå mot Polen

innan Polisen hann genomsöka de  fordon som skulle med. Polska tullen kontaktades

som stoppade och genomsökte långtradarna när färjan ankom Swinoujscie. Den stulna 4-

hjulingen hittades och togs i förvar. Ärendet Ligger nu hos Svenska Polisen för vidare

utredning.

För med information, kontakta: 

Peter Wedin, Axtech AB, tel. 031-558866

redKnows MiniFinderredKnows MiniFinderredKnows MiniFinderredKnows MiniFinder är en familj av svenskutvecklade stöt och vattentåliga GPS-larm med storlek som en

mobiltelefon. De placeras enkelt i bil, båt, MC, ATV, utombordsmotorer, maskiner mm. Larmet skickar ett

SMS med karta till din mobiltelefon om någon flyttar eller stör din egendom. Du kan när du vill begära att få

information per SMS om var egendomen befinner sig. MiniFinder produktfamilj består av:

MiniFinderMiniFinderMiniFinderMiniFinder: Skickar SMS vid larm och vid begäran om information, med aktuell position och status.

MiniFinder Sensor:MiniFinder Sensor:MiniFinder Sensor:MiniFinder Sensor: ger möjlighet att komplettera en extern sensor, för exempelvis inbrottsskydd.

MiniFinder LiveMiniFinder LiveMiniFinder LiveMiniFinder Live: Rapporterar även sin position i realtid vid förflyttning till karta på websida.

Rek. pris från 3995 kr (inkl moms). Mer information på www.redknows.se 

Axtech AB är en etablerad leverantör av GPS-larm och söksystem i Sverige med distributörer i ett flertal länder. Axtech, som bedriver
egen utveckling, producerar och säljer söksystem med GPS under egna varumärket redKnows.

AXTECH AB, St Jörgens väg 4,422 49 Hisings Backa, tel. 031-558866, e-mail: info@axtech.se, www.redknows.se


